UBND HUYỆN/THÀNH PHỐ/ THỊ XÃ ...

Số:           /BC-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Dương, ngày       tháng    năm 2019

BÁO CÁO
Kết quả rà soát, lập phương án giá dịch vụ sử dụng

diện tích bán hàng tại chợ trên địa bàn

Thực hiện Văn bản số ...../STC-QLGCS ngày 31 tháng 01 năm 2019 của Sở Tài chính về việc rà soát, lập phương án giá dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng tại các chợ; UBND huyện/ (thành phố, thị xã) ... đã chỉ đạo các phòng, ban, đơn vị liên quan và UBND các xã, phường, thị trấn tiến hành rà soát, tổng hợp làm cơ sở xây dựng phương án giá dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng tại các chợ được đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước và nguốn vốn ngoài ngân sách nhà nước còn lại trên địa bàn. Kết quả cụ thể như sau:
I. Kết quả rà soát các chợ trên địa bàn:

Hiện nay, trên địa bàn huyện có tổng số ..... chợ, trong đó:
1. Chợ được đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước: ..... chợ
- Tổng số chợ đã được UBND tỉnh phê duyệt mức giá cụ thể tại Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 07/6/2018 là: ....... chợ;
- Tổng số chợ chưa được UBND tỉnh phê duyệt là: ..... chợ.
2. Chợ được đầu tư bằng nguồn vốn ngoài ngân sách nhà nước: ..... chợ
- Tổng số chợ đã được UBND tỉnh phê duyệt mức giá tối đa tại Quyết định số 09/2018/QĐ-UBND ngày 07/6/2018 là: ....... chợ;

- Tổng số chợ chưa được UBND tỉnh phê duyệt là: ..... chợ.
II. Phương án giá dịch vụ sử dụng diện tích bán hàng tại các chợ:

1. Chợ được đầu tư bằng nguồn vốn ngân sách nhà nước:
...
2. Chợ được đầu tư bằng nguồn vốn ngoài ngân sách nhà nước:

...

(Chi tiết tại Phụ lục I, II và Phụ lục chi phí kèm theo)

III. Đề xuất, kiến nghị (nếu có):

...
	Nơi nhận:

- Sở Tài chính tỉnh Hải Dương;
- Lưu: VT.
	LĐ. UBND HUYỆN, TP, TX ...
(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu